é.

leapiocesso

lRu\iúca'u^

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 10 de Fevereiro de 2021.

Exmo. Senhor

Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Secretário,

Na oportunidade em que o ciunprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de
Prismas em acrílico, Agendas e boton de identificação dos parlamentares atendendo as necessidades
da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

yncfíO f/n raÈTj
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
Página 1 de 2

fm

'/■f' y
■M.
í

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANTUEiA CCM.QUÃ^

Item Descrição do item Unid Quant.
Valor Unitário

RS
Valor Total

RS

01 Boton Und 11

02 Agenda em courinho Und 12

03
Prismas em acrílico para
mesas (Parlamentares) Und 11

Valor Global dos Serviços R$

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 10 de Fevereiro de 2021.

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
Página 2 de 2